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Tipo de Licitagdo
Abertura da Licitagdo
Numero do Processo

Obra

Bancos

CONSTRUGAO DE QUADRAS DESCOBERTAS NOS SiTIOS MAMOEIRO, SINAPI - 11/2023 - Pernambuco

MEDEIA E BARREIROS NO MUNICIPIO DE DE BREJAQ

Descrigéo

SICRO3 - 07/2023 - Pernambuco
ORSE - 1012023 - Sergipe
SEINFRA - 028 - Ceara

Planilha Orgamentaria Resumida

QUARDA POLIESPORTIVA DESCOBERTA - MODELO- BREJAO-PE

PISO

PINTURA

ALAMBRADQ
INSTALAGOES ELETRICAS
ARQUIBANCADA

OUTRQS ITENS
ADMINISTRAGAO

B.D.. Encargos Sociais
26,14% Nédo Desonerado: 0,00%

Total

4.038,75
100.606,96
10.205,48
41,949,02
23.467,66
26.976,98
8.776,92
46.231,52

Total sem BDI R$
Total do BDI RS
Total Geral POR QUADRA R$

TOTAL 3 QUADRAS RS
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Peso (%)

1,54 %
38,35 %
3,89 %
15,99 %
B.95 %
10,28 %
335%
17,66 %

208.002,17
54.351,12
262.353,29
787.069,87



